
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/654/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego oraz określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych 
na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn.zm.), art. 8 ust. 2 oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej uprawniające do przyznania pomocy w formie posiłków będących 
w zakresie zadań własnych gminy. 

§ 2. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków dla osób objętych świadczeniami z pomocy społecznej 
w formie posiłków, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub osoby  w rodzinie nie przekracza 
wysokości 200% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 3. Przy przekroczeniu 200% wysokości kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004r.  o pomocy społecznej, zwrotowi podlegają wydatki w wysokości 100% kosztu 
posiłku określonego decyzją administracyjną przyznającą świadczenie w formie posiłków. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 903


	UCHWAŁA NR LXIX/654/2024 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-02T14:32:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




